
DOM ZA ODRASLE OSOBE BOROVA 

Klasa: 550-01/18-01-1486     

Ur.broj: 2189-48-02-18-2521 

Borova, 12. listopada 2018. 

 

 

Na temelju članka 54. stavka 2. Statuta Doma za odrasle osobe Borova (dalje u tekstu: 

Dom) i članka 18. Etičkog kodeksa Doma, ravnateljica Doma dana 12. listopada 2018. godine 

donosi 

ODLUKU 
o imenovanju predsjednika i članova Etičkog povjerenstva Doma 

 
Članak 1. 

U Etičko povjerenstvo Doma  (dalje: Povjerenstvo) na mandat od dvije (2) godine 
imenuju se: 

 

1. Vlatka Mikulić, za predsjednicu, 
2. Ivana Perković, za članicu, 
3. Marijana Gazibara, za članicu, 

 
Članak 2. 

Povjerenstvo ima zadatak pratiti primjenu Etičkog kodeksa Doma, promicati etička 
načela i standarde, promicati etičko ponašanje u međusobnim odnosima zaposlenika, 
odnosima zaposlenika prema korisnicima Doma, zaprimati pritužbe zaposlenika i korisnika na 
neetičko ponašanje i postupanje zaposlenika, provoditi postupak ispitivanja osnovanosti 
pritužbe, voditi evidenciju o zaprimljenim pritužbama, te obavljati i druge poslove iz 
djelokruga Povjerenstva. 

 
Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. Stupanjem na snagu ove odluke 
prestaje važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova Etičkog povjerenstva Doma, 
Klasa: 550-01/16-01-854; Ur.broj: 2189-48-16-2235-02 od 25.listopada 2016.godine. 

 
 
Dostaviti: 

1. Vlatka Mikulić, 
2. Ivana Perković, 
3. Marijana Gazibara, 
4. Oglasna ploča Doma, 
5. Pismohrana.        

Ravnateljica Doma: 
Zlata Rončević, dipl.socijalna radnica 

 
   
 
 

 


